
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상수도사업소

정책: 먹는 물 안정적 공급

단위: 지방상수도 수질관리(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 공기업특별회계 전체

상수도사업소 30,690,554 29,363,690 1,326,864

광 13,699,000 0 13,699,000

시 16,991,554 29,363,690 △12,372,136

먹는 물 안정적 공급 29,021,658 27,707,972 1,313,686

광 13,699,000 0 13,699,000

시 15,322,658 27,707,972 △12,385,314

지방상수도 수질관리(상수도사업 특별회계) 28,510,856 26,907,128 1,603,728

광 13,699,000 0 13,699,000

시 14,811,856 26,907,128 △12,095,272

원수 수질관리 28,510,856 26,907,128 1,603,728

광 13,699,000 0 13,699,000

시 14,811,856 26,907,128 △12,095,272

201 일반운영비 286,351 268,911 17,440

01 사무관리비 114,111 113,761 350

○사무관리비 114,111 113,761 350경정 114,111,000원

02 공공운영비 172,240 155,150 17,090

○공공운영비 172,240 155,150 17,090경정 172,240,000원

301 일반보상금 175,204 160,000 15,204

11 기타보상금 175,204 160,000 15,204

○상수원보호구역 주민지원사업

175,204 160,000 15,204경정 175,204,000원

307 민간이전 1,806,084 2,235,000 △428,916

05 민간위탁금 1,806,084 2,235,000 △428,916

○상수도위탁운영 대가 1,806,084 2,235,000 △428,916경정 1,806,084,000원

403 자치단체등자본이전 22,909,000 20,909,000 2,000,000

광 13,699,000 0 13,699,000

시 9,210,000 20,909,000 △11,699,000

02 공기관등에대한대행사업비 22,909,000 20,909,000 2,000,000

○상수도관망개선사업 20,748,000 18,748,000 2,000,000경정 20,748,000,000원

광 13,699,000 0 13,699,000

시 7,049,000 18,748,000 △11,699,000

상수도시설 유지관리(상수도사업 특별회계) 510,802 800,844 △290,042

예비비 510,802 800,844 △290,042

801 예비비 510,802 800,844 △290,042

01 일반예비비 510,802 800,844 △290,042

○예비비 510,802 800,844 △290,042경정 510,802,000원

행정운영경비(상수도사업소) 1,668,326 1,655,718 12,608

인력운영비(상수도사업 특별회계) 1,658,946 1,646,338 12,608

인력운영비 1,658,946 1,646,338 12,608

101 인건비 1,629,846 1,617,238 12,608

03 무기계약근로자보수 305,352 292,744 12,608



부서: 상수도사업소

정책: 행정운영경비(상수도사업소)

단위: 인력운영비(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○무기계약근로자보수 305,352 292,744 12,608경정 305,352,000원

재무활동(상수도사업소) 570 0 570

보전지출(상수도사업 특별회계) 570 0 570

보전지출 570 0 570

802 반환금기타 570 0 570

01 국고보조금반환금 570 0 570

○상수원보호구역 주민지원사업 국고보조금 반

환 570 0 570


